Ementa: ao Exmo Sr. Prefeito, c/c a Secretaria de Obra e Planejamento, c/c a Secretaria de

Governo e Serviços Públicos, estudos e providências, para melhorias na estrada do acesso 3

- Lago Azul Goiabal, que se encontra em situação crítica devido às constantes chuvas e

desbarrancamentos que vem ocorrendo no local.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,   ao Exmo Sr. Prefeito, c/c a Secretaria de Obra e

Planejamento, c/c a Secretaria de Governo e Serviços Públicos, estudos e providências,  para

melhorias na estrada do acesso 3 -  Lago Azul  Goiabal,  que se encontra em situação crítica

devido às constantes chuvas e desbarrancamentos que vem ocorrendo no local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de março de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-03-14T16:17:33+0000